642. 1331, november 10. Čedad 

... quod nos Paganus ... patriareha pro servitiis nohis et eeelesie nostre exhihitis 
in eontrata de Arisperch per nohilem militem dominum Guillelmum de Piscatz 
et dampnis passis per eundem promittimus ipsi dare ... hine ad duos annos 
marehas 200 solidorum . .. De eaptione autem et redemptione ipsius non 
intendimus sieut nune tenemus sihi dare quod inordinate et inprovide ingressus 
fuit ad hellum ... ae etiam quia eastrum nostrum de Scluina [Scluena?, 
Sclauina?] tradidit ahsque nostra lieeneia. 

ASU/AN, fasc. 5119, Note G11herti1ti de Novate 1:129-1360, Note 1331, fol. 10. 
Edd.: llfr. 2, pag. 566 11. 707. 

643. 1331, november 13. Čedad 

... Blasutus mereator de Stayng et Janys filius Hermanny Leuhyza pro 
hereonis[?] hraneonis[?] solvere promiserunt ... pro Petrosino eondam Valantiny 
de Civitate quinque soldos grossomm minus IIII0 r grossos usque ad proximum 
festum purifieationis sanete Marie . .. suh pena XL denariorum ete., non 
solvente quod possit aeeipere ... et vendere sua pignora more theotonieo ete. 

ASII/AN, fasc. 681, Nott• Lamlucii notarii de Civilate 1330-1331, suh dat o. 
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644. 1331, november 16. 

Eodem die, presentibus Musino de Sancto Daniele, Nichilo de Linginland et 
Ottilo de Laybaco familiaribus infrascriptorum dominornm Phanfini et 
Hendrici testibus et aliis. Nobiles viri domini Phanfinus et Hendricus de 
Prampergo fratres fecerunt in manibus mei Gubertini notarii infrascripti ... pro 
treugis cum prefatis Duringussio et Nicolao de Mels sub pena predicta etc. 

ASll/AN, fasc. 5119, Not(' c;uhe11ini de Novate 1329-1560. Notl' 1331, fol. I0v. 
Edd.: DFr. 2. pag. 567 n. 708. 

645. 1331, december 18. Čedad 

... presentibus ... Odorlico pelipario dieto Creina ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note llomcnici notarii dr Ci\itat<' 15:\1-1332, sub ,lato. 

646. 1332, januar 11. Videm 

... Paganus dei gratia ... patriarcha Aquilegensis ... Guernerius, filius quondam 
Vorlici de Arisperch ... investire dignaretur de feudis que dictus quondam 
pater suus habebat et tenebat de ecclesia A(JUilegensi in contrata de Arisperch 
... cum uno capucio quem in suis tenebat manibus ... investivit ... fidelitatis 
iuramentum ... Feuda autem supradicta sunt hec: duo mansi siti in villa de 
Altendorf ... unus mansus situs in villa de Ottocho parno ... !tem in vitla de 
Ottocho maiori unus mansus (olim Prodanus) ... !tem una curia sita sub castro 
de Arisperch in qua dictus Guernerius habitabat. 

ASll/AN, foc 5119. Note Gulwrtini d,• Nova!<• 1329-)560. Not<' 15:1I. fol. 2/iv. 

647. 1332, januar 26. Čedad 

... Janis Sclauus dictus Jancho condam Hecar de Tulmino ... je vzel pol marke 
posoiila. 

ASll/AN, fasc. 672, Notr Domenki notarii de Ci\itatr 15:\1-1:1:\2, sub dato. 

648. 1332, februar 20. Videm 

... discreti viri presbiteri Franciscus de Layhacho plebis sancti Michaelis de 
Eke et Johannes quondam Dyetrici de Vippacho plebis Sancti Viti super 
Laybachum ... zamenjata svoji župniji. 

ASU/AN, fasc. 5118, Note Eusehii ,I,• Romagnano 1328-1'\32, fol. 67-67v. 

649. 1332, februar 21. Videm 

Frater Johannes abbas monasterii Rosacensis vicarius generalis ... domini 
Paga ni ... patriarche ... pifo ... discreto vira presbitero Jacobo de Vindesgrecz 
vicario in capella seu ecclesia de Tenack, Aquilegensis diocesis ... Cum ... 
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dominus Ylricus plebanus in Goneuitz ... supplicaverit ut te in vicariatu 
perpetuo capelle de Tenack eisdem plebis sue ... dignaremur ... confirmare ... 

ASll/AN, fasc. 5119. Notl' Guhl'rtini dl' Novatt• 1529-H60, Nott' ll\1, fol. 27 
Reg.: APA. pag. 13.\. 

650. 1332, marec l. Čedad 

... Wegna Sclauus seruitor domini Leonardi Theotonici commorantis Alhone ... 

ASII/AN. f,Lsc. 672. Notr Dnnwnici notaiii de· Chitate 13:\1-1:\32, snb cfato. 

651. 1332, marec 21. Videm 

... nos Paganus ... patriarcha ... facimus treugas cum Voluino de Stegberch ac 
eius sociis, servitoribus et amicis a die hodierna usque ad proximum festum 
sancti Georgii ... 

ASU/AN. fasc. 5119, Notr Gnhrrtini dr Novatr 1329-1360, Note 1331, fol. 30. 

652. 1332, april 8. Čedad 

... presentibus . .. Handrea rnercatore de Loncha testibus et aliis. Petrus et 
Michilus fratres condarn Ma1tini Prodanche de Loncha quilibet eorum 
priznavajo . .. se habuisse, emisse ... a Leonarducio fratre Furrnentini de 
Portabrosana tantam quantitatem bercani, quod capit in summa 200 libras 
Veronensium parvulorum ... ki jih morajo plačati ... usque ad festum sancti 
Georii ... in denariis vel in valore porchorum ... torej debeant ad omne eornm 
periculum et eventum conducere porchos usque ad arbores yesarie, qui sunt 
super monte qui dicitur Oslic;a et dato in predicto loco Oslic;e dieto 
Leonarducio vel suo nuncio porchos super predicto debito, quod remeto[?] a 
loco Oslic;e ... veniant et esse debeant ad omne periculum et eventum ipsius 
Leonarducii vel suo nm,cio etc. 

ASU/AN, f,m. 672. Notr Domenici notarii dr Civitate 1:\31-1332, sub dato.